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کرمی: کم محلی به صندوق رأی دشمن را برای انتقام به هوس میاندازد / نمایندگان
وعدههای دروغین ندهند

 شنبه ۵ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۳:۰۵ شناسه خبـر : ۱۳۶۸۸۰

حجت الاسلام کرمی گفت: وقتی مردم مشارکت نکنند، این قدرت اقتدار دچار سایش می شود. کم محلی کردن
به صندوق رأی، دشمن را به هوس میاندازد. اگر مردم را از مشارکت جدا کردند، موشک به درد ما نمی خورد.

 راه عاقلانه برای تسهیل منافع، رفتن پای صندوقهای رأی است.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، حجت الاسلام کرمی کارشناس مسائل دینی و منبری پر مخاطب تهران در نشست

پرسش و پاسخ دربارۀ انتخابات که شب گذشته در فاطمیۀ بزرگ تهران برگزار شد، گفت: یکی از مؤلفههای تقویت بنیۀ

کشور، آیۀ «...وَ أَعِدُّوا لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّةٍ» است. تجمیع و تقویت منابع انسانی در برابر دشمن مهم  است. آنچه سیر

تاریخ هم به ما نشان میدهد، اشاره به اهمیت حضور مردم است. منویاتی که با تسلیحات نظامی امکان پذیر نبوده،
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حضور مردم آن را برآورده کرده است. یکی از آنها فتح مکه است. چطور می شود که یکی مثل ابوسفیان که تا لحظات

آخر هر دشمنی که در توانش بود، انجام داد، نتوانست جلوی فتح مکه را بگیرد؟ آیا نیروی دشمن به واسطۀ تیر و سنان

شکست خورد؟ یا در جنگ احزاب چه اتفاقی می افتد که یهود بنی قریظه تسلیم می شوند؟ مسلمانان شروع به االله اکبر

گفتن میکنند.

وی افزود: یکی از مسائلی که راه کشف اهمیت انتخابات است، این است که شما ببینید دشمن کجا را میزند. شما از

کجا میفهمید نماز ستون دین است؟ به خاطر اینکه شیطان تمام مکائد و حیلههای خود را به کار می گیرد تا به نماز

نرسید. دشمن سلامت انتخابات را زیر سؤال می برد، زیرا هر چیزی که به حضور مردم در انتخابات منجر میشود،

میزند.

حجت الاسلام کرمی حضور مردم در صحنههای سیاسی را سبب اقتدار نظام دانست و گفت: اگر مردم با شما نباشند،

مهمترین رکن اقتدار را از دست می دهید. اگر موشک و اتم داشته باشید، بدون مردم اقتدار ندارید. من اگر بخواهم

جایی را اشغال کنم، هزینۀ تأمین و نگهداری دارد. در غزه، ارتش اسرائیل چرا نتوانست به مسائل خود برسد؟ این به

خاطر حضور مردم است، لذا رهبر معظم انقلاب می فرماید غزه، مظلوم مقتدر است. شاه چگونه رفت؟ مردم اسلحه

دستشان بود؟ کار نظامی می کردند؟ خیر؛ حضور مردم در صحنه سبب فرار شاه شد. همین که مردم در عرصه باشند،

این مسئله هوس انتقام دشمن را می گیرد. بنابراین خود این حضور مردم سبب اقتدار نظام است.

وی افزود: وقتی مشارکت اقتدار می آورد، حضور هم قدرت می آورد، وقتی مردم مشارکت نکنند، این قدرت دچار سایش

می شود. کم محلی کردن به صندوق رأی، دشمن را به هوس میاندازد. اگر مردم را از مشارکت جدا کردند، موشک به

درد ما نمی خورد. آن چیزی که ما را در منطقه بیمه کرده، حضور و مشارکت مردم در مسائل سیاسی است. اگر مسلمان

نباشی، اما آدم فهیمی باشی و از تأثیر عدم حضور ادراک داشته باشی و حتی اگر بخواهی به سمت کسب مال و دنیاییات

خود بروی، باید مشارکت داشته باشی. راه عاقلانه برای تسهیل منافع، رفتن پای صندوقهای رأی است.

این سخنران هیئتهای مذهبی دربارۀ توصیههایی به مردم  و نمایندگان گفت: مردم از سیاهنمایی و دو قطبیهای کاذب

دوری کنند. نمایندگان وعدههای کاذب به مردم ندهند. اگر وارد این کارزار شدند، بدانند با سرنوشت یک امت و ملت

وارد معامله میشوند. با آبروی افراد نباید بازی شود. از هر ابزاری، به هر وجهی دنبال این نباشند صندلی مجلس را فتح

کنند. اگر این مشکلات ایجاد شده، به این خاطر است که آن نماینده این طرف میز یک چیز و آن طرف میز یک چیز

دیگری است. بیرون درب یک آدم است، وقتی وارد مجموعه میشود، یک آدم دیگری میشود. 

صفحه 2 / 3



خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

بر پایۀ این گزارش، سلسله نشستهای پرسش وپاسخ پیرامون انتخابات از جمعه 4 اسفند آغاز و به مدت 7 روز از ساعت

21 تا 22 و با حضور کارشناسانی از جمله حجج اسلام مهدی طائب، رفیعی، علیرضا پناهیان، صفارهرندی، مقدم فر، حاج

مرتضی طاهری، حاج حسین هوشیار و خانم نیلچی زاده در فاطمیۀ بزرگ تهران برگزار میشود. علاقهمندان میتوانند  از

طریق آدرس @meghnatistv در پیامرسان روبیکا به صورت زنده بینندۀ این برنامه باشند. 
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